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Proceso de Contratación N° MC 013-2026

EVALUACIÓN DE OFERTAS

1. Capacidad Jurídica
Proponente TOC PRODUCCIONES SAS 4E S.A.S UNIQUE ARQUITECTURA Y DISEÑO SAS VILLALON ENTRETENIMIENTO SAS NETX ENTERTAIMENT COLOMBIA S.A.S.
Requisitos CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Objeto social Cumple Cumple Cumple Cumple Cumple
Duración Cumple Cumple Cumple Cumple Hasta el 22 de enero de 2029
Facultades representante legal Cumple Cumple Cumple Cumple Cumple
Certificado responsables fiscales Cumplen Cumplen Cumplen Cumplen Cumplen
Certificado antecedentes disciplinarios Cumplen Cumplen Cumplen Cumplen Cumplen
Certificado antecedentes judiciales Cumplen Cumplen Cumplen Cumplen Cumplen

Nombre evaluador Firma

2. Experiencia
Proponente TOC PRODUCCIONES SAS 4E S.A.S UNIQUE ARQUITECTURA Y DISEÑO SAS VILLALON ENTRETENIMIENTO SAS NETX ENTERTAIMENT COLOMBIA S.A.S.
Requisitos CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
mínimo tres (3) contratos de proyectos similares en 
cuanto a valores, actividades y objeto, requeridos 
en los presentes términos de referencia Cumple Cumple Cumple Cumple Cumple
Contratos que debieron ser ejecutados en algún 
periodo entre el año 2019 a 2024, o mediante un 
máximo de 4 certificaciones donde el objeto y 
descripción de las actividades que estén 
asociadas a las requeridas en los presentes 
términos. Cumple Cumple Cumple Cumple Cumple

Nombre evaluador Firma

3. Capacidad Financiera
Proponente TOC PRODUCCIONES SAS 4E S.A.S UNIQUE ARQUITECTURA Y DISEÑO SAS VILLALON ENTRETENIMIENTO SAS NETX ENTERTAIMENT COLOMBIA S.A.S.
Requisitos CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Indice de liquidez 4,43 1,9 2,09 1,33 2,8
Indice de endeudamiento 0,23 0,57 0,54 0,84 0,3
Cobertura de intereses 11,8 4,11 17 1,43 331

Nombre evaluador : Sandra Johanna Flórez Firma

4. Capacidad Organizacional
Proponente TOC PRODUCCIONES SAS 4E S.A.S UNIQUE ARQUITECTURA Y DISEÑO SAS VILLALON ENTRETENIMIENTO SAS NETX ENTERTAIMENT COLOMBIA S.A.S.
Requisitos CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Rentabilidad P 0,38 0,43 0,84 0,58 0,17
Rentabilidd AF 0,29 0,18 0,38 0,09 0,11

Nombre evaluador: Sandra Johanna Flórez Firma

5. Evaluación Económica

Proponente TOC PRODUCCIONES SAS 4E S.A.S UNIQUE ARQUITECTURA Y DISEÑO SAS VILLALON ENTRETENIMIENTO SAS NETX ENTERTAIMENT COLOMBIA S.A.S.
valor oferta $ 1.784.655.495 $ 1.751.656.200 $ 1.796.940.372 $ 1.709.334.612 $ 1.798.325.001

puntaje obtenido 12,29 9,76 8,88 9,33 12,36

Nombre evaluador: Maria Ximena Castillo Firma

6. Evaluación Técnica
Proponente TOC PRODUCCIONES SAS 4E S.A.S UNIQUE ARQUITECTURA Y DISEÑO SAS VILLALON ENTRETENIMIENTO SAS NETX ENTERTAIMENT COLOMBIA S.A.S.
Requisito 

Originalidad de la propuesta 

Uso eficiente y reutilizable de materiales 

Calidad y nivel de detalle de la propuesta

puntaje obtenido 50,50 20,50 30,10 12,17 40,80

Nombre evaluador Firma

7. Otros criterios de evaluación (especifique según términos de referencia)
Proponente TOC PRODUCCIONES SAS 4E S.A.S UNIQUE ARQUITECTURA Y DISEÑO SAS VILLALON ENTRETENIMIENTO SAS NETX ENTERTAIMENT COLOMBIA S.A.S.
Requisito 

puntaje obtenido

Nombre evaluador Firma

Resultado de evaluación
Proponente TOC PRODUCCIONES SAS 4E S.A.S UNIQUE ARQUITECTURA Y DISEÑO SAS VILLALON ENTRETENIMIENTO SAS NETX ENTERTAIMENT COLOMBIA S.A.S.

Puntaje total obtenido - 62,79-                                         - 30,26-                               - 38,98-                                                       - 21,50-                                            - 53,16-                                                    

OBSERVACIONES

El proponente PIDAMOS MARKETING TOTAL S.A.S, se presentó en este proceso, pero conforme al numeral 8,6 de los términos de referecia fue rechazado debido a que el monto de su oferta superaba el monto de los 
términos de referencia del proceso MC 013-2026

ADJUDICACIÓN:

Teniendo en cuenta la anterior evaluación de las ofertas que participaron en el presente proceso de contratación,  procede la adjudicación del contrato al proponente TOC PRODUCCIÓN SAS, ya 
que ha dado cumplimiento con todos los requisitos establecidos en los Términos de Referencia y ha obtenido el mayor puntaje, ubicándose en el primer orden de elegibilidad.

Elaboró,

Nombre Supervisor MARIA XIMENA CASTILLO RODRIGUEZ Nombre Jefe jurídico o asesor jurídico Christian Valencia
Cargo JEFE DE MARKETING RELACIONAL Cargo Asesor Jurídico
Origen de los recursos ASOCIACION Origen de los recursos AOCIACIÓN

VoBo,
Nombre JEFFREY FAJADO LÓPEZ
Cargo Presidente Ejecutivo
Origen de los recursos Asociación 




